

## Kementerian Kesehatan RS Mohammad Hoesin

Jalan Jend. Sudirman KM 3,5 Palembang 7 0711-354088

https://rsmh.co.id

## PENGUMUMAN TENDER GAGAL NOMOR: BJ.01.01/D.XVIII.10/ PEMANFAATAN ASET-LAHAN.PARKIR.11/2024

Sehubungan Hasil Pemilihan Mitra Pemanfaatan Aset Lahan Parkir RS Mohammad Hoesin Palembang, berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Mitra Pemanfaatan Aset Lahan Parkir RS Mohammad Hoesin Nomor: BJ.01.01/D.XVIII.10/ PEMANFAATAN ASET-LAHAN.PARKIR.10/2024 tanggal 15 Agustus 2024 dengan ini **mengumumkan Tender Gagal** sebagai berikut:

Nama Paket Pekerjaan	:	Pemilihan Mitra Pemanfaatan Aset Lahan Parkir RS Mohammad Hoesin Palembang
HPS Nilai Imbal Hasil		Minimal 10% untuk RS Mohammad Hoesin dan 90% untuk Mitra

## **TIDAK ADA PEMENANG**

Berdasarkan hasil penawaran, tidak ada peserta yang lulus evaluasi sehingga **tender dinyatakan gagal**, sesuai Dokumen Pemilihan BAB III. IKP (Instruksi Kepada Peserta) huruf H poin 36 Tender Gagal dan Tindak Lanjut Tender Gagal; huruf c tidak ada peserta yang lulus evaluasi penawaran;

Demikianlah untuk dapat diketahui, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Palembang, 15 Agustus 2024
Pokja Pemilihan Mitra Pemanfaatan Aset
RS Mohammad Hoesin Palembang